



Article principal

Ersatzteilliste

3901511974

133713 - 0110 - HBS20 - ab 7 - 2015

Pièce de	Désignation	Désignation	Position	Abb.	ANNEE	Status
3901504016	Tischplatte		1	*	*	
02799124	Senkschraube DIN 7991	M6x20	2	*	*	
73220046	Plaque lumière pour scie ruban kity 473		3	*	*	
3901504017	Halteplatte		4	*	*	
3901504019	Tischauflage		6	*	*	
02902106	Rondelle plate	A6.4 Ø18/6.4x1.5	7	*	*	
02093404	Sechskantmutter	M6	8	*	*	
3901504012	Guide parallèle		9 - 15, 17 - 22	*	*	2. nicht mehr lieferbar
02093345	Boulon à tête 6 pans	M6x12	14	*	*	
4901504013	Maschinenrahmen Teil 16		16	*	*	



3901511974

scie à ruban PBS350A1
Parkside LB1



Article principal

Ersatzteilliste

3901511974

133713 - 0110 - HBS20 - ab 7 - 2015

Pièce de	Désignation	Désignation	Position	Abb.	ANNEE	Status
3901504018	Sterngriffmutter	M6	18	*	*	
02148105	Spannhülse	4x16	21	*	*	
3901504056	Klemmhebel		22	*	*	
3901504020	Sägebandführung kpl.		22-38	*	*	
3901504049	Führungsstück Teil 23		23	*	*	
3901504029	Zahnrad	Ø15/6	24	*	*	
02798115	Linsen-Blechschaube	3.5x13, 4.6, verzinkt, DIN7981	26	*	*	
3901504027	Führungsprofil		30	*	*	
73230033	Gewindestift	M6x6	31	*	*	
73220021	Klemmbolzen	Ø10x30	32	*	*	
73220020	Befestigungsplatte		33	*	*	
3901504024	Buchse		34	*	*	
3901504025	Laufrolle		35 36	*	*	
3901504022	Führungsgehäuse oben		37	*	*	
02098504	Ecrou	M6, verzinkt, DIN985	39	*	*	
3901504032	Buchse		40	*	*	
3901504033	Führungsgehäuse unten		41	*	*	
01209306	ressort à plaque	16x8.2x0.9	42	*	*	
4901504003	Türriegel kpl. Teil 42/50/52-54		42 / 50 / 52 - 54*		*	
02012504	Rondelle	A6	43	*	*	
4901504002	volant inférieure avec bandage	Ø 205 / 14 x 18 mm	44/94	*	*	
01688518	ressort de la réglage	A5x5x18	45	*	*	
02902106	Rondelle plate	A6.4 Ø18/6.4x1.5	46	*	*	
3906301028	Vis à tête cylindrique	M6x16 links	47	*	*	
02798509	Linsenschraube	M4x6	49	*	*	



3901511974

scie à ruban PBS350A1
Parkside LB1



Article principal

Ersatzteilliste

3901511974

133713 - 0110 - HBS20 - ab 7 - 2015

Pièce de	Désignation	Désignation	Position	Abb.	ANNEE	Status
02093344	Boulon à tête 6 pans	M6x10	50	*	*	
4901504004	Türe unten	Blau RAL5010	51	*	Blau RAL5010	
4901504852	Türe unten	Schwarz RAL9005	51	*	Schwarz RAL9005	
4901504853	Obere Türe	Schwarz RAL9005	55	*	Schwarz RAL9005	
4901504005	Türe oben	Blau RAL5010	55	*	Blau RAL5010	
7901502604	bande de scie 1400x6.4x0.35x6TPI	HBS20/30	56	*	*	
7901502605	bande de scie 1400x10x0.35x4TPI scheppach (DIY)	HBS20/30	56-1	*	*	
7901502602	lame primaster		56-2	*	primaster	
7901502603	lame primaster		56-3	*	primaster	
01047107	Circlip	A10x1.0 BK DIN471	57	*	*	
06406000	Roulement	6000-2RS Ø26xØ10x8	58	*	*	
4901504020	Sicherungsring	J26x1,2 DIN472	59	*	*	
4901504006	volant supérieure avec bandage		60, 58, 59, 94	*	*	
02060338	Flachrundschraube	M8x65	61	*	*	
73190036	Brosse		62	*	*	
02799104	Senkschraube DIN 7991	M4x16	64	*	*	
88000077	Ein- / Ausschalter	10 (8)A / 250V KJD20	65	*	*	
02679909	Sicherungsscheibe	6	66	*	*	2. nicht mehr lieferbar
73220025	Lagerbolzen		67	*	*	
73220030	boulon		69	*	*	
73220029	Halterung		70	*	*	
73220031	Führungsbügel		71	*	*	
4901504007	Spannstück Teil 72		72	*	*	
4901504008	étrier		73	*	*	
3901504064	Kappe Teil 83		74	*	*	



3901511974

scie à ruban PBS350A1
Parkside LB1



Article principal

Ersatzteilliste

3901511974

133713 - 0110 - HBS20 - ab 7 - 2015

Pièce de	Désignation	Désignation	Position	Abb.	ANNEE	Status
4901504019	Profilkappe	Plastique	74	*	*	
4901504009	Spannschraube kpl.		75-77	*	*	
05007101	Sperrzahnmutter	M8	76	*	*	
4901504014	Bundbuchse	Ø19.5/9	78	*	*	
73220037	Drehknopf		82	*	*	
3901504055	Handgriff kpl.		82-85	*	*	
05006311	VIS PAPILLON M6 repère 44 pour Kity 473	M6	83	*	*	
3901504057	ressort à plaque		84	*	*	
73220053	ressort de pression		85	*	*	
02093126	Boulon à tête 6 pans	M6x40 DIN 931	87	*	*	
4901504018	Kunststoffführung		88	*	*	
3901504015	manchon d'aspiration		90	*	*	
4901504010	Elektromotor	230-240V/50Hz 1400rpm S1 250W S2 350W 6uF/450V / Ø Welle 14	91	*	*	
3901504052	Stütze Teil 92		92	*	*	
05006124	manette de serrage M6	M6	93	*	*	
4901504011	Bandage	Ø200 x 11,8 x 2,3	94	*	*	
3901504013	Skala	0 - 120	95	*	*	
3901504014	Skala Teil 96	0 - 120	96	*	*	
3901504042	Skala Teil 97		97	*	*	
3901504048	Schalterblende		o.Abb.	*	*	
4901504012	Lüfterhaube für Motor	120x135x52	o.Abb.	*	*	
3906803084	Kondensator	6µF / 450V.AC 50/60Hz 25/70/21 C	o.Abb.	*	*	
3901504076	Feder für Sägeblattspannung		o.Abb.	*	*	

!!! Wussten Sie schon: Ab sofort können Sie in unserem Ersatzteilshop Ersatzteillisten einsehen und Ersatzteile sowie Zubehör direkt bestellen. Mehr Infos finden Sie hier:
<https://www.scheppach.com/Shop.aspx>